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LKP Madonas rajona komiteja

Fonds Nr. PA-4137

Apraksta Nr. Ol papildindjums Efzf‘”
par 1980.-1990.gadu A = T
8&des 27
Lietu ) ; ’ = o Lapu 3
Nr Lietu virsraksti Datéjums akgd £ Piezames
3 2 ) 4 3
272. Starpkolhozu uzyémuma 02.04.1981. 4
"Arona" partijas pirm-
organizacijas darba
plans
273, Dzelzavas internatpalig- 33
skolas partijas pirmorga-
nizacijas 1982.gada
29.septembra partijas
gapulces protokols
274. Varaklanu astopgadigas 30
skolas un bérnu nama
partijas pirmorgenizacijas
1982.gada 30.septembra
“ partijes sapulces protokols
275 Cesvaines vidusskolas par- 31
tijas pirmorganizacijas
1982.gada 5.0ktobra parti-
jas sapulces protokols
276. Jaunkalsnavas astopgadigas 31

skolas partijas pirmorga-
nizacijas 1982.gada 5.0k-

tobra partijas sapulces
protokols
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278.

279.

280.

281.

282.

283.

284,

Marcienas vidusskolas par-
tijas pirmorganizacijas
1982.gada 1ll.oktobra
partijas sapulces protokols

Izpildkomitejas Tautas iz-
glitibas nodalas partijas
pirmorganizacijas 1982.gada
1ll.0ktobra partijas sapul-
ces protokols

Izpildkomitejas Kultiiras
nodalas partijas pirmor-
ganizacijas 1982.gada
12.0ktobra partijas sapul-
ces protokols

Jaudonas vidusskolas par-
tijas pirmorganizacijas
1982.gada 12.o0ktobra
partijas sapulces protokols

Lubénas vidusskolas partijas
pirmorganizacijas 1982.gada
13.0ktobra partijas sapul-
ces protokols

Parvietojamds mehanizétas 13.06.1980.-
kolonnas partijas pirmor- 15,09.1983.
ganizacijas partijas

sapuléu protokoli

Madonas 10.ceju remonta 1980,~
buvniecibas parvaldes 19.10.1983.,
partijas pirmorganizdcijas

darba plani, partijas

sapuléu protokoli

Speciglizétas parvietojamas - 1980.~
mehanizétas kolonnas 28.08.1984.
partijas pirmorganizacijas

partijas sapuldu protokoli,

darba plans

13

10

10

63

4
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285.

286.

287.

288.

289.

290.

291.

292,

Valsts bankas Medonas ra-
jona nodalas partijas
pirmorgaenizacijas 1984.ga-
da 20.septembra partijas
sapulces protokols

Erglu ciemata partijas
pirmorganizacijas 1984.ga-
da 3,oktobra partijas
sapulces protokols

RaZoSanas apvienibas "Darba
gpars" Madonas filidles
pertijas pirmorganizacijas
darba plani, partijas
sapulces protokols

Aiviekstes meliorécijas
sistému parvaldes parti-
Jas pirmorganizacijas

darba plans, partijas
sapulces protokola noraksts

RaZoSanas apvienibas
"Latvijas agrokimija" par-
tijas pirmorganizacijas
1985.gada 9.septembra
partijas sapulces protokols

RaZoSanas apvienibas
"Latvijas sadzives kimija"
ceha Nr.,l partijas pirm-
organizadcijas darba plans,
pertijas sapuléu protokoli

Laikraksta "Stars" partijas
pirmorganizécijas darba
pléns, partijas sapuldu
protokoli

Kombindta "Somdaris"
3efiliales partijas pirm-
organizacijas partijas
sapuléu protokoli

19580.~
25,10.1984.

1980 S
29.08.1985.

1980.-
17.09.1985.

1981.-
24.09.1985.

ll- 09 ll981c-
26.09.1985.,

10

47

20

45

41

72
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4
3 2 2 4 5
293. Remontu celtniecibas 1980.~ 89
iecirkya partijas pirmor- 27.09,1985.
ganizacijas darba plaans,
partijas sapullu protokolu
izraksti
294. Ziemelaustrumu elektrisko 1981l.~ 42
tiklu hkiadonas elektrisko 21.10.1985.,
tIklu rajona partijas
pirmorganizacijas komplek-
sais plans, partijas
sapulcu protokoli
295. Madonas putnu fabrikas 1980,.- 33
partijas pirmorganizacijas 1988.
darba plans, partijas
sapulces protokols
296. Varaklanu pilsétas Izpild- 1980.- 53
komitejas partijas pirmor- 14.09.1987.
ganizacijas darba plans,
partijas sapuléu protokoli
297. Lubanas 3.meliorgtivas 20.01.1988.~- 116
parvietojamids kolonnas 22.03.1990.

partijas pirmorganizacijas
partijas sapulCu un biroja
gézu protokoli

Apraksta papildinadjumd@ ieklautas 26 (divdesmit seSas)

lietas no 26 pirmprganizacijam.

Apraksta papildindjumu

sastadija

vec.fondu glabataja

Dalas vaditdja

5
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